東北アマチュア選手権競技 参加者各位

本年度当競技は、

「2026年度青の煌めき あおもり国スポの競技別リハーサル大会」

として運営することとなっております。

つきましては下記内容ついてリハーサル大会として競技運営すること

となりますので、ご理解ご協力ほどお願い申し上げます。

1.競技運営

東北ゴルフ連盟及び青森県ゴルフ連盟競技委員会で運営致します。

2.キャディー

全組全日程カート運転手として人員配置します。

キャディ業務は行わず、カート運転のみとなります。

（キャディフィーのご負担はありません）

3.スタートコール

全日程ともスタート時に選手名のアナウンスを行います。

4.スコアボード

全日程ともスコアを表示いたします。

大会本部